



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 954 770 168
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: PLUSS & MINUS Mona Aune Hansen
Forretningsadresse: Maridalsveien 89
0461 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mona Aune Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 548 370	3 396 017
Sum inntekter		3 548 370	3 396 017
Kostnader			
Lønnskostnad	4	1 990 584	1 770 897
Avskrivning	2	18 243	22 804
Annen driftskostnad		574 960	440 046
Sum kostnader		2 583 787	2 233 747
Driftsresultat		964 583	1 162 270
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			261
Annen finansinntekt		300	30
Sum finansinntekter		300	291
Netto finans		300	291
Ordinært resultat før skattekostnad		964 883	1 162 561
Ordinært resultat etter skattekostnad		964 883	1 162 561
Årsresultat		964 883	1 162 561



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2	72 974	91 217
Sum varige driftsmidler		72 974	91 217
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		45 101	45 101
Sum finansielle anleggsmidler		45 101	45 101
Sum anleggsmidler		118 075	136 318
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		393 863	366 345
Sum fordringer		393 863	366 345
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	269 332	277 611
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		269 332	277 611
Sum omløpsmidler		663 195	643 956
SUM EIENDELER		781 270	780 274

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Annen egenkapital		329 488	427 565
Sum opptjent egenkapital		329 488	427 565
Sum egenkapital		329 488	427 565
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		64 881	9 763
Skyldige offentlige avgifter		212 830	188 691
Annen kortsiktig gjeld		174 071	154 255
Sum kortsiktig gjeld		451 782	352 709
Sum gjeld		451 782	352 709
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		781 270	780 274



Pluss og Minus

Org. nr. 954770168

Resultatregnskap	Note	2015	2014
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		3 548 370	3 396 017
Sum driftsinntekter		3 548 370	3 396 017
Driftskostnader			
Lønnskostnad	4	1 990 584	1 770 897
Avskrivning	2	18 243	22 804
Annen driftskostnad		574 960	440 046
Sum driftskostnader		2 583 787	2 233 747
DRIFTSRESULTAT		964 583	1 162 270
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	261
Annen finansinntekt		300	30
Sum finansinntekter		300	291
Netto finansposter		300	291
Ordinært resultat før skattekostnad		964 883	1 162 561
ÅRSRESULTAT		964 883	1 162 561



Pluss og Minus

Org. nr: 954770168

Balanse pr. 31.12	Note	2015	2014
-------------------	------	------	------

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner

2

72 974

91 217

Sum varige driftsmidler

72 974

91 217

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler

45 101

45 101

Sum finansielle anleggsmidler

45 101

45 101

Sum anleggsmidler

118 075

136 318

OMLØPSMIDLER

Fordringer

Kundefordringer

393 863

366 345

Sum fordringer

393 863

366 345

Bankinnskudd, kontanter og lignende

3

269 332

277 611

Sum omløpsmidler

663 195

643 956

SUM EIENDELER

781 270

780 274

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

329 488

427 565

Sum opptjent egenkapital

329 488

427 565

Sum egenkapital

329 488

427 565

GJELD

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld

64 881

9 763

Skyldige offentlige avgifter

212 830

188 691

Annen kortsiktig gjeld

174 071

154 255

Sum kortsiktig gjeld

451 782

352 709

Sum gjeld

451 782

352 709

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

781 270

780 274

31.05.2016



Maja Aune Hansen
Innehaver



Pluss og Minus

Org. nr. 954770168

Kontantstrømoppstilling	2015	2014
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	964 883	1 162 561
Ordinære avskrivninger	18 243	22 804
Endring i kundefordringer	-27 518	13 416
Endring i leverandørgjeld	55 118	-21 488
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 010 726	1 177 293
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 010 726	1 177 293
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	277 611	97 586
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	1 288 337	1 274 879

Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.



Pluss & Minus v/ Mona Aune Hansen (Org.nr 954 770 168)

Noter til regnskapet for regnskapsåret 2015

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og utarbeidet etter norske standarder. Unntaksregelen for små foretak er brukt for alle poster der det foreligger slik valgadgang.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunkt, er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes og ikke være forbigående. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger.

Finansielle anleggsmidler

Finansielle anleggsmidler er vurdert til markedspris.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp til pålydende.

Kortsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld er oppført til pålydende.

Note 2 Varige driftsmidler

	<u>Personbiler</u>	<u>Kontormaskiner</u>	<u>Sum</u>
Opprinnelig kostpris 1.1	91.217	0	91.217
Årets tilgang	0	0	0
Årets avgang	0	0	0
<u>Anskaffelseskost 31.12</u>	<u>72.974</u>	<u>0</u>	<u>72.974</u>
Akkumulert avskrivning 31.12	18.243	0	18.243
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>72.974</u>	<u>0</u>	<u>72.974</u>
Årets ordinære avskrivning	18.243	0	18.243



Pluss og Minus
(org.nr. 954 770 168)

Noter til regnskapet for regnskapsåret 2015 forts.

Note 3 Bundet bankinnskudd

I posten inngår bundet innskudd på skattetrekkkonto med kr.61.311,-

Note 4 Lønnskostnader

<u>Lønnskostnader består av</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Lønninger	1.537.125	1.450.058	1.289.894	1.158.543
Folketrygdavgift	226.426	209.426	187.304	167.437
Andre ytelser	143.454	105.058	96.186	85.569
Gjennomsnittlig antall ansatte	4	4	3	3



**ÅRSBERETNING 2015 FOR
Pluss & Minus v/ Mona Aune Hansen
org.nr. 954770168**

Virksomhetens art og sted:

Selskapet driver regnskapsførervirksomhet i Oslo Kommune.

Fortsatt drift:

Forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø:

Selskapet har kontor i nyoppussede lokaler, og arbeidsmiljøet er tilfredsstillende. Sykefraværet er helt minimalt. Det har ikke vært ulykker eller skadetilfeller.

Ytre miljø:

Selskapet har ingen innsatsfaktorer eller produkter som forurensar det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet har 4 årsverk, inklusiv daglig leder, hvorav alle er kvinner.

Virksomhetens utvikling og resultat

Omsetningen i 2015 har økt i forhold til 2014, og med god resultatdekning. Regnskapet viser god lønnsomhet, og gir etter styrets oppfatning ett rettviseende bilde av virksomheten. Det foreligger ingen spesielle usikkerhetsfaktorer for selskapet.

Oslo 31. Mai 2016

Mona Aune Hansen